PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года                                                                                                   № 30/159
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14
В связи с исключением из состава  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 Филизовой В.П., председателя комиссии, и в соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссии Бокситогорского муниципального района решила:
           1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14  Лебедеву Юлию Сергеевну, 1980 года рождения, ведущего специалиста ЖКХ, транспорта и коммуникаций администрации МО "Город Пикалёво", выдвинутую собранием избирателей администрации МО "Город Пикалёво".
2. Направить данное решение  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 14.

3. Опубликовать данное решение в сети "Интернет".
Председатель
территориальной

избирательной комиссии                                                        Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии                                                             Е.М. Дрындина